
ÖBV Innsbruck
059 808-3737 | tirol@oebv.com

www.oebv.com

Gut betreut 
mit meiner ÖBV.
Ihre Ansprechpartner der 
Landesdirektion Tirol und Vorarlberg:

Harald Klotz
Landesdirektor für Tirol und Vorarlberg
Tel: 059 808 - 3737
harald.klotz@oebv.com

Peter Notegger
Landesdirektor Stv. Tirol und Vorarlberg
Regionaler Vertriebsleiter Vorarlberg
Tel: 0660 / 520 70 53
peter.notegger@oebv.com

Ing. Leonhard Jörg
Regionaler Vertriebsleiter 
Oberland und Reutte
Tel: 0664 / 856 23 87
leonhard.joerg@oebv.com

Mag. Manfred Binder
Regionaler Vertriebsleiter
Innsbruck und Innsbruck Land, 
Unterland und Ost-Tirol
Tel: 0664 / 512 34 28
manfred.binder@oebv.com

Hans-Joachim Auer
Regionaler Vertriebsleiter
für Unterland & Osttirol
Tel: 0660 / 110 01 11
hans-joachim.auer@oebv.com

Geschäftsstelle Bregenz
Reutegasse 11 (ÖGB-Haus)
6900 Bregenz
Tel: 059 808 - 3785
vlbg@oebv.com

Geschäftsstelle Imst
Gewerbepark 16A/1. Stock
6460 Imst
Tel: 059 808 - 3735
imst@oebv.com

Fragen Sie uns – wir beraten Sie gerne!

www.oebv.com

Geschäftsstelle Innsbruck
Amraserstraße 8/1
6020 Innsbruck
Tel: 059 808 - 3715
tirol@oebv.com

Geschäftsstelle Wörgl
Innsbruckerstraße 2
6300 Wörgl
Tel: 059 808 - 3760
woergl@oebv.com

Büro Bludenz
Fohrenburgstraße 4/3
6700 Bludenz
Tel: 059 808-3785
vlbg@oebv.com

www.oebv.com

Die Gewinner 
der ÖBV 
Kreativwettbewerbs

Wir gratulieren herzlich!
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Wie soll das Titelblatt des Schulplaners aussehen?
> 44 Klassen aus 37 Wiener Schulen reichten 
 294 Zeichnungen unterschiedlichster Stile ein

> Die Plätze 1 bis 3 freuten sich über € 100,– 
 für die Klassenkassa

> Machen auch Sie mit Ihrer Klasse mit!

Daniela Rausch
Regionale Vertriebsleiterin 
Tel: 0664 / 856 23 65
daniela.rausch@oebv.com
www.oebv.com


